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تکنیک های کنترل خشم در نوجوانان 
اجازه ندهید شما را عصبانی کند: نوجوانان عاشق این هستند که کنترل شما را 
در دست بگیرند بنابراین تلاش می کنند که با تحریک یا تغییر شرایط شما را 
مجبور کنند که کنترل خود را از دست داده و به درجه ای برسید که او شرایط 
را در دست بگیرد. در حقیقت وقتی شما عصبانی میشوید جای والد و فرزند 

تغییر مي کند.
بنابراین خونسردی خود را حفظ کنید. هرچه واکنش کم تری نشان دهید، با 
منطق بهتر و صحیح تر مي توانید تصمیم بگیرید. همیشه مي توانید پاسخ بهتری 
به شرایط پیدا کنید تنها کافی است برای چند ثانیه تا ۱۰ شمرده و منطقی 
شرایط را ارزیابی کنید. پاسخ های احساسی باعث مي شود که فرزندتان متوجه 

بشود کنترل شرایط را از دست داده اید.
تعیین مرزهای مشخص: مرزها باید بسیار مشخص باشد. نباید آن ها را خودتان یا 
فرزندتان بشکنید، نوجوان دنبال استقلال است بنابراین شما را آزمایش مي کند 
تا متوجه شود که چقدر حاضر هستید قوانین خود را زیر پا بگذارید. تمام قوانین 
باید توضیح داده شوند و علت آن بیان شود تا نوجوان ضرورت آن را درک کند، 
به او توضیح دهید که در صورتی که قوانین را زیر پا بگذارد با چه عواقب و نتایجی 
روبرو خواهد شد و در همان ابتدا تمام این مسائل را واضح و بدون عصبانیت برای 

او توضیح بدهید.
به آن ها گوش دهید: هنگام جلسات مشاوره بسیاری از نوجوانان بیان مي کنند 
که والدین به آن ها گوش نمي دهند. اغلب نوجوانان بیان مي کنند که والدین 
اغلب حرف های خود را مي زنند و به احساسات آن ها توجهی ندارند. هنگامی 
که نوجوانتان با شما حرف مي زند کار خود را متوقف کنید و به حرف های آن ها 
گوش کنید، خود را جای آن ها قرار دهید و دست از قضاوت بکشید. والدین اغلب 
نگران نوجوان لجباز خود هستند و برای همین بجای گوش دادن به صحبت های 

نوجوان اغلب سعی دارند آن ها را نقد یا تصمیم های آن ها را تصحیح مي کنند.
به آن ها فرصت دهید تا مشکلات را حل کنند: وقتی نوجوان لجباز خود را ناراحت 
یا تحت فشار مي بینید، به او پیشنهاد دهید که با شما صحبت کند. مثلًا بگویید: 
»اگر می خواهید صحبت کنید، من اینجا هستم تا گوش کنم، باشه؟« خود را در 
دسترس قرار دهید و هر از گاهی این را به نوجوان یادآوری کنید، اما اصرار نکنید. 
به آن ها اجازه دهید تا خودشان تصمیم بگیرند که با شما حرف بزنند. علاوه بر 
این هنگام بروز مشکلات به نوجوان اجازه دهید خودش تصمیم بگیرد ولی به 

آن ها بگویید که هر وقت خواستند شما آماده هستید تا به آن ها کمک کنید.
از دید نوجوان به مسائل نگاه کنید: آیا دوران نوجوانی خود را به یاد دارید؟ به آن 
دوره فکر کنید، استرس های مدرسه، خانواده و دوستان را به یاد آورید، مشکلاتی 
که برای کسب استقلال داشتید. نوجوان شما با تمام این مسائل رو بروست 
بنابراین بهترین کار به عنوان والد این است که او را درک کنید. نگاه کردن 
به موضوعات از دید نوجوان کمک مي کند تا علاوه بر درک به آن ها نزدیک تر 
شوید. با این کار نوجوان لجباز متوجه مي شود که تلاش مي کنید تا آن ها را درک 
کنید و حتی اگر نشان ندهد خوشحال مي شود که مي تواند در مواقع سختی روی 
شما حساب کند. رفتار خوب را تشویق کنید: همیشه از خوبی های نوجوان خود 
قدردانی کنید و برای هر دستاورد نوجوان او را تشویق کنید. به خاطر داشته 
باشید که ممکن است رفتارهای بد نوجوان زیاد باشد اما نباید تصور کنید که به 
دلیل این رفتار های بد نباید رفتار های خوب نوجوان خود را تشویق کنید. تشویق 

به جای تنبیه نیز مي تواند عملکرد موثری برای والدین باشد.
به نوجوان خود انگیزه درونی بدهید: انگیزه درونی به این معنی است که نوجوان 
شما مي خواهد فعالیتی را انجام دهد زیرا از آن لذت مي برد، نه به این دلیل که 
پاداش یا تنبیه مي شود. این انگیزه بهترین چیز برای دوری از مواد مخدر و 
خودکشی است. با ایجاد این انگیزه در نوجوان خود مطمئن مي شوید که با علاقه 
به کار مي پردازد نه از روی اجبار و تنبیه. برای پیدا کردن این انگیزه نوجوان خود 
را در کلاس های ورزشی و هنری مختلف ثبت نام کنید و اجازه دهید تا استعداد 

خود را کشف کنند.
معاونت اجتماعی کلانتری 114غیاثی

نگاه
عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس گفت: 
اقدامات وزارت بهداشت در جذب و نگهداری 
کادر درمان قابل قبول نیست و اگر ایران خالی 
از پزشک و پرستار شود، بدون شک در آینده 

نزدیک دچار آسیب خواهیم شد.
به گزارش مهر، یحیی ابراهیمی افزود: یکی 
از چالش های مهم امروز کشور که کمیسیون 
بهداشت و درمان مجلس را هم به شدت را 
درگیر کرده، افزایش مهاجرت پزشکان و 
پرستاران ایرانی به سایر کشورها از جمله 
کشورهای حاشیه خلیج فارس مانند امارات 

و عمان است.
وی با بیان اینکه آمار و ارقام درستی از 
مهاجرت پزشکان و پرستان وجود ندارد، 
ادامه داد: میزان خروج پزشکان بعد از کرونا 
و محدودیت های سفر دو برابر شده و این 
عدد حدود ۶ تا ۱۰ هزار پزشک در حوزه های 
مختلف عمومی، متخصص و جدیداً فوق 
تخصص متغیر بوده و این عدم قطعیت آماری 
به دلیل عدم انتشار آن از سوی نهادهای رسمی 

همچون سازمان نظام پزشکی است.
ابراهیمی یادآور شد: هم اکنون در حال از دست 
دادن و مهاجرت بخش بزرگی از نیروهای خود 
در حوزه کلان پزشکی و پیراپزشکی هستیم و 
این موضوع شامل اساتید، پزشکی و پرستاران 
و سایر حوزه های زیر مجموعه پزشکی نیز 

می شود.
وی، عدم پرداخت فوق العاده ویژه، اختلاف 
پرداختی دستمزد در مناطق برخوردار نسبت 
به مناطق محروم کشور، اختلاف پرداخت 
به بخش  بیمارستان های دولتی نسبت 
خصوصی، وضع مالیات بر درآمد پزشکان و کم 
توجهی به کادر درمان را از دلایل مهم خروج 
کادر درمان برشمرد و افزود: دو فاکتور نیروی 
انسانی آموزش دیده و استفاده از ظرفیت 
نخبگان در تولید ثروت برای کشور بسیار مهم 
است و اقدامات دولت به ویژه وزارت بهداشت 
در جذب و نگهداری سرمایه نخبگانی کشور 

قابل قبول نیست.

ابراهیمی ادامه داد: اگر ایران خالی از نخبگان 
به ویژه پزشکان و پرستاران شود بدون شک 
در آینده نزدیک دچار آسیب های بسیار بزرگی 
خواهیم شد، به همین دلیل خروج حتی یک 
نفر از اعضای جامعه پزشکی برای ما خسران 

است زیرا به آنها به شدت نیازمند هستیم و 
نیروهای ما بسیار کیفی هستند.

وی با تاکید بر اینکه کمیسیون بهداشت و 
درمان مجلس به صورت تخصصی به حوزه 
مهاجرت پزشکان و پرستاران کشور ورود 

کرده است، گفت: از جمله اقدامات کمیسیون 
بهداشت مجلس یازدهم پیشنهاد حذف 
مالیات بر درآمد پزشکان و پرستاران، تزریق 
بسته های حمایتی، افزایش دستمزد کادر 
درمان در مناطق محروم، تاکید بر متناسب 

سازی و اجرای قانون تعرفه گذاری خدمات 
پرستاری و پرداخت فوق العاده ویژه خاص 
حوزه سلامت و جذب کادر درمان طرحی 
 که در ایام انتشار اپیدمی کرونا در خط مقدم 

جبهه سلامت است.

عضو کمیسیون بهداشت مجلس از وزارت بهداشت انتقاد کرد

نگرانی درباره کوچ کادر درمان از ایران 

فرمانده کل انتظامی کشور خبر داد

کاهش چشمگیر سرقت با کنترل سارقان سابقه دار
فرمانده کل انتظامی کشور گفت: با کنترل سارقان سابقه دار قطعاً کاهش 
چشمگیری در سرقت خواهیم داشت و به زودی لذت آن را مردم خواهند 

چشید.
به گزارش مهر، سردار احمدرضا رادان در مراسم تکریم و معارفه مشاور فرمانده 
کل انتظامی و فرمانده قرارگاه مسکن، رئیس پلیس پیشگیری و فرمانده 
یگان های انتظامی و حفاظتی و نیز مدیرعامل بنیاد تعاون فراجا ضمن تبریک 
حلول ماه رجب و میلاد امام محمد باقر )ع( اظهار داشت: خدا را شاکریم که در 
این لباس شأن فرماندهی و مدیریت نصیب ما و تعدادی از شما همکاران خوبم 
شده و باید این فرصت را غنیمت بدانیم و هرچه در توان داریم برای خدمت 

صادقانه به کار بگیریم.
وی افزود: در حال حاضر ۲ نوع مدیریت در دستگاه های اجرایی کشور وجود 
دارد که اولی مبتنی بر آئین نامه ها و قوانین و مقررات صرف است و دیگری 
که در کنار این مناسبات باید باشد مدیریت جهادی است تا بتوان از مشکلات 

موجود در برخی شرایط عبور کرد.
فرمانده کل انتظامی با بیان اینکه فلسفه مدیریت جهادی می تواند ما را در 
بسیاری از امور موفق بدارد و در انتظامی کشور که من و شما سکان دار 
آن هستیم با یک عملکرد ملموس و با پشت سر گذاشتن نظامات پیچیده 
اداری، هدف را به تسخیر خود درمی آوریم تا در ارائه خدمات سرعت دهیم و 

گره گشای مشکلات باشیم.
سردار رادان خاطرنشان کرد: امروز تا مدیریت جهادی نباشد در هیچ کاری 
موفق نخواهیم بود و در این امر باید دستگاه های نظارتی نیز کمک حال بخش 

مربوطه باشند تا بتوانند کارها را با سرعت پیش ببرند.
عالی ترین مقام انتظامی کشور با اشاره به اینکه اگر همه اصل و فرع موضوعات 
بر مبنای مدیریت جهادی باشد می توانیم به قله های پیشرفت و مکان هایی که 
در نظر گرفته ایم برسیم، خاطرنشان کرد: امروز و در این شرایط اقتصادی قطعاً 
باید کار و مدیریت جهادی صورت پذیرد در شرایط فعلی این نحوه مدیریت 

کارگشا خواهد بود.
سردار رادان شأن و منزلت کارکنان و تکریم مردم را که در روز معارفه خود 
بر آن تاکید کرده بود را یادآوری و خاطرنشان کرد: امروز من پس از گذشت 
یک سال و ۴ روز از مسئولیت خود در این جایگاه اعلام می کنم که تمام هم و 
غم خود را در این مسیر گذاشته ام و در رسیدن به نقطه مطلوب در این مسیر 

فاصله داریم.
وی به موضوع سرقت که دغدغه ای جدی هم برای مردم و هم برای فرمانده 
معظم کل قوا بود نیز در این مدت اشاره کرد و افزود: با راه اندازی قرارگاه 

مبارزه با سرقت و قبول مسئولیت فرمانده ای با تجربه و کاردان در این حوزه 
و کنترل سارقان سابقه دار قطعاً کاهش چشمگیری در این موضوع خواهیم 

داشت و به زودی لذت آن را مردم خواهند چشید.
فرمانده کل انتظامی کشور با بیان اینکه پلیس پیشگیری یکی از بخش های 
بسیار تأثیرگذار در ارتقا منزلت اجتماعی پلیس است، اظهار داشت: ما برای 

کسب شأن و جایگاه اجتماعی همواره باید به ۲ بخش راهور و پلیس پیشگیری 
نگاه ویژه ای داشته باشیم و این امر ما را بر آن داشت تا از فرمانده ای با تجربه 
که از سطوح پایین خدمت در فراجا رشد کرده و چند سالی نیز بیرون از 
مجموعه فراجا بوده و ارتباطات فراوانی دارد و می تواند با تعامل و همکاری 

بخش های مختلف اهداف پلیس پیشگیری را محقق کند، استفاده کنیم.

هشدار »قرمز« هواشناسی
نسبت به بارش سنگین برف در ۴ استان

سازمان هواشناسی با صدور 
بالاترین سطح هشدار )قرمز( 
از بارش سنگین برف و انسداد 
محورهای مواصلاتی در چهار 

استان خبر داد.
سازمان  ایسنا  گزارش  به 
هواشناسی با صدور هشدار 
قرمز با اشاره به تشدید قابل 
توجه فعالیت سامانه بارشی آورده است: روز گذشته بارش سنگین برف، مه 
گرفتگی، در مناطق کوهستانی کولاک برف و رخداد بهمن در جنوب غرب 
آذربایجان غربی، شمال غرب کردستان، ارتفاعات اردبیل و ارتفاعات در شمال 
شرق آذربایجان شرقی پیش بینی می شود. در این شرایط جوی اختلال در ناوگان 
حمل و نقل، کاهش دید، بهمن، کولاک برف، انسداد محورهای موصلاتی به ویژه 
در مناطق سردسیر و اختلال در انتقال نهاده های انرژی از جمله برق و گاز دور از 
انتظار نیست. به توصیه سازمان هواشناسی اجتناب از سفر به ویژه در گردنه های 
برف گیر، خودداری مطلق از فعالیت های کوه نوردی و جابجایی عشایر، پرهیز از 
فعالیت های عمرانی، آمادگی کامل دستگاه های اجرایی و امدادی، آمادگی کامل 
راهداری جهت برف روبی در مسیرها و مدیریت در انتقال نهاده های انرژی در 
دستور کار قرار گیرد. به  گزارش ایسنا هشدار قرمز بالاترین سطح هشدار است 
که در آن پیش بینی می شود که یک پدیده جوی خسارت های وسیعی به دنبال 
داشته باشد. از این رو سازمان هواشناسی با صدور هشدار قرمز به دستگاه های 
مختلف اعلام می کند که وارد عمل شوند و اقداماتی را برای کاهش خسارات 

وقوع پدیده های جوی انجام دهند.

هواشناسی

فرمانده انتظامی تهران بزرگ دسترسی ۱۰ دقیقه ای به 
مواد مخدر در تهران را تکذیب کرد.

به گزارش تسنیم،سردار عباسعلی محمدیان؛ فرمانده 
انتظامی تهران بزرگ در واکنش به برخی ادعا ها مبنی 
بر دسترسی ۵ تا ۱۰ دقیقه به موادمخدر اظهار کرد: 
چنین چیزی اشتباه است و با طرح ها و کار هایی که 
پلیس در مناطق پر خطر گذشته انجام داده است، مدت 
زمان دسترسی به مواد مخدر بیشتر از این عدد ها شده 

است.
وی افزود: می توانید بروید و مناطقی که در گذشته در 
تهران پرخطر بودند را مشاهده کنید، اگر مثل گذشته 

بود و همان وضعیت را دیدید، یقه پلیس را بگیرید!

یک هفته پیش، موسوی چلک یک مددکار اجتماعی 
در گفتگو با یکی از رسانه ها ادعا کرده بود: سطح 
دسترسی به مواد مخدر در ایران در ۵ دقیقه است، البته 
در سطح کلان عددی که مسئولین اعلام کردند، تقریبا 
۷ دقیقه است. خوش بینانه هم که به این ماجرا نگاه 
کنیم، مدت زمان لازم برای دسترسی به مواد مخدر 
بیش از ۱۰ دقیقه نیست. بر اساس این خبر؛ پلیس 
تهران بزرگ به دنبال دستور سردار رادان؛ فرمانده کل 
انتظامی طرح های مستمر و دائمی در مناطق پرخطر 
تهران )شوش، مولوی، هرندی و دروازه غار( برگزار 
کرده و معتقد است که مانند گذشته این محل ها پاتوق 

معتادان و خرده فروشان مواد مخدر نیست.

رئیس کمیسیون حمل و نقل شورای شهر تهران 
دلایل عدم اجرای طرح ترافیک جدید در سال جاری 

را تشریح کرد.
جعفر تشکری هاشمی در گفت وگو با ایسنا، با اعلام 
عدم اجرای طرح ترافیک جدید در سال جاری اظهار 
کرد: شهرداری تهران مطالعات خود را پیرامون تغییر 
در اجرای طرح ترافیک فعلی آغاز کرده است و قرار 
بود در نیمه دوم سال جاری این طرح بررسی، تصویب 
و به صورت پایلوت اجرایی شود و در سال آینده این 
طرح اجرایی شود. وی اضافه کرد: اما هنوز شهرداری 
تهران لایحه طرح ترافیک جدید را برای بررسی به 
شورای شهر ارائه نکرده است و با توجه به پیک کاری 

شورای شهر در بیش از دو ماه باقی مانده از سال که به 
بررسی بودجه معطوف خواهد شد، بررسی این لایحه 
که هنوز هم به شورای شهر ارائه نشده در مدت زمان 
باقی مانده امکان پذیر نیست. رئیس کمیسیون حمل و 
نقل شورای شهر تهران ادامه داد: اگر اعضای شورای 
شهر نسبت به بررسی لایحه ای که هنوز هم به شورای 
شهر نیامده اهتمام ویژه ای داشته باشند؛ اما این لایحه 
باید بعد از تصویب در شورای شهر در شورای ترافیک و 
فرمانداری نیز مورد بررسی و تصویب قرار گیرد و عملا 
در دو ماه باقی مانده این مهم امکان پذیر نیست. بنابراین 
اجرای طرح ترافیک جدید بعد از بررسی در شورا و اخذ 
تأییدیه نهادهای مربوطه به سال آینده موکول می شود.

فرمانده انتظامی تهران بزرگ:

اگر مثل قبل معتاد و موادفروش دیدید، یقه ما را بگیرید
رئیس کمیسیون حمل و نقل شورای شهر تهران تشریح کرد

دلایل عدم اجرای طرح ترافیک جدید در سال جاری

زنجیره مالی تامین دارو نشتی دارد

نیاز ۱۲۵ هزار میلیاردی دارو در ۱۴۰۳

مدیرکل دارو و مواد تحت کنترل سازمان غذا 
و دارو با بیان اینکه زنجیره مالی تامین دارو 
نشتی دارد و باید ارزیابی شود، تاکید کرد: اگر 
قرار است مشکلات حوزه دارو برطرف شود 
باید چرخه مالی زنجیره  دارو بسته شود و 
پول دارو نباید صرف حوزه های دیگر و سایر 

خریدها و ردیف ها شود.
دکتر محمد پیکانپور در گفت وگو با ایسنا، با 

تاکید بر اینکه »نقدینگی« چالش اصلی حوزه 
دارو است، بیان کرد: اگر قانون بودجه ۱۴۰۳ 
به درستی تدوین شود و حساب دارو از سایر 
حساب ها به درستی تفکیک شود، سامانه 
پرداخت برخط معوقات بیمه ای و اعتبارات 
دارویاری راه اندازی شود و پرداخت منطقی 
از خزانه به ذی نفع نهایی بدون دست اندازیِ 
بخش های مختلف صورت گیرد، مشکلات 

مربوط به تامین دارو مرتفع خواهد شد.
او تاکید کرد: صنعت دارو این قابلیت را دارد 
که با توجه به منابع جاری در حوزه، خود را 
مدیریت کند؛ مشروط به اینکه منابع از این 

حوزه خارج نشود.
وی افزود: اگر قرار بر اصلاحات باشد، اینها 
مواردی هستند که مرتبا به دستگاه های 
مختلف اعلام کرده ایم چون همه این موارد 
در حوزه اختیارات سازمان غذا و دارو نیست. 
عملا باید بودجه و مصوبات بالادستی آن به 
درستی تدوین شود که برای سال آتی در 

زمینه تامین دارو دچار مشکل نشویم.
مدیرکل دارو و مواد تحت کنترل سازمان غذا 
و دارو با اشاره به اینکه اعتبار سال جاری طرح 
دارویاری ۶۹ هزارمیلیارد تومان مصوب شده 
بود، اظهار کرد: اما تاکنون ۲۳ هزار میلیارد 
تومان توسط سازمان برنامه و بودجه پرداخت 

شده است و این درحالی است که نیاز ما بر 
اساس برآوردها ۱۰۵ همت اعلام شده بود. 
برای تخصیص مابقی بودجه اقداماتی در 

دست پیگیری است.
وی افزود: بخشی از این ۶۹ هزار میلیارد 
تومان اعتباری است که به دلیل اختلاف 
قیمت ارز حوزه تجهیزات پزشکی از ۴۲۰۰ تا 
۲۸ هزار و ۵۰۰ تومان است؛ لیکن با توجه به 
اینکه کل بودجه عدد پایینی بسته شد طبیعتا 

انتظارات بیشتر است.
پیکانپور تاکید کرد: برای سال ۱۴۰۳ نیز 
رقمی که ما برای طرح دارویاری مدنظر 
داشتیم ۱۲۵ هزار میلیارد تومان بود اما تنها 

۸۵ هزار میلیارد تومان مصوب شده است.
وی در ادامه با اشاره به موارد مطرح شده در 
مجلس در مورد تامین دارو در روز سه شنبه 
)۱۹ دی( تصریح کرد: از سوی نمایندگان 

مجلس شورای اسلامی اینگونه اعلام شد که 
جلوی افزایش قیمت بی رویه دارو را بگیرید، از 
آن طرف در جمع دیگری عنوان می کنند که 
چرا قیمت های شرکت های داروسازی مورد 
بازبینی قرار نمی گیرد؛ بالاخره ما باید قیمت 

بدهیم یا نباید قیمت بدهیم؟
مدیرکل دارو و مواد تحت کنترل سازمان 
غذا و دارو، تاکید کرد: کار کارشناسی ما 
تحت تاثیر مباحث رسانه ای و سایر موارد 
غیرتخصصی قرار نمی گیرد اما رویکرد کلان 
این است که اگر قرار است مشکلات حوزه 
دارو برطرف شود باید چرخه مالی زنجیره  دارو 

بسته شود.
پول دارو نباید صرف حوزه های دیگر در سایر 
سازمان ها و سایر خریدها و ردیف ها شود. 
زنجیره مالی تامین دارو نشتی دارد و باید 

ارزیابی شود.

آگهی فقدان سند مالکیت پلاک ثبتی 88/69995 واقع در بخش 11 حوزه ثبت تهرانپارس
اصالتا آقای فضلعلی کیائی با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی مصدق شماره 15727 مورخ 1402/8/15 توسط دفتر اسناد رسمی شماره 564 تهران و برگ تقاضای 
به وارده شماره 310103 مورخ 1402/8/15 مدعی فقدان سند مالکیت یک قطعه آپارتمان نوع ملک طلق به پلاک ثبتی 69995 فرعی از88 اصلی مفروز و مجزا شده 
از 15118 فرعی از اصلی مذکور قطعه3 در طبقه 1 و واقع در بخش 11 حوزه ثبت ملک تهرانپارس استان تهران به مساحت 79/65 متر مربع به حدود شمالا دیواری 
است به قطعه 35 تفکیکی شرقا اول در دو قسمت دیوار و پنجره به فضای نورگیر مشاعی دوم در چهار قسمت دیوار مشترک با آپارتمان مجاور سوم در دو قسمت 
دیوار و درب به راه پله و آسانسور مشاعی جنوبا دیوار و پنجره به فضای حیاط مشاعی غربا دیواری است به درز انقطاع که ماورا آن قطعه 41 تفکیکی است مشخصات 
منضمات ملک انباری قطعه2 به مساحت 2/21 به حدود اربعه شمالا دیوار مشترک با انباری شماره 1 شرقا دیوار به راه پله جنوبا دیوار مشترک با انباری شماره 3 غربا 
ذرب و دیوار به محوطه مشاعی و پارکینگ قطعه4 به مساحت10/8 واقع در طبقه-1 به حدود اربعه شمالا به محوطه مشاعی شرقا به دیوار فاصل با درز انقطاع جنوبا به 
محوطه مشاعی غربا به پارکینگ شماره 3 مشخصات مالکیت مالکیت فضلعلی کیائی فرزند حسینقلی شماره شناسنامه 55 تاریخ تولد1317/4/2 صادره از شمیران 
دارای شماره ملی 0453111981 با جز سهم 6 از کل سهم6 بعنوان مالک شش دانگ عرصه واعیان با سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 694485 سری الف سال01 
با شماره دفتر الکترونیکی 140220301079004661 ثبت گردیده است که به علت اثاث کشی مفقود شده درخواست صدور سند مالکیت المثنی آنرا نموده است لذا 
مراتب در اجرای ماده 120 آئین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در یک روزنامه کثیرالانتشار اگهی می گردد تا چنانچه کسی ادعای انجام معامله نسبت به ملک 
مذکور و یا وجود سند مالکیت را نزد خود داشته باشد از تاریخ انتشار این اگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالکیت به این اداره تسلیم تا 
مورد رسیدگی قرار گیرد اصل سند مالکیت پس از ملاحظه به ارایه دهنده اعاده خواهد شد و به اعتراض بدون ارایه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد و 

در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید.
15713 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تهرانپارس

آگهی فقدان سند مالکیت المثنی
یک دستگاه آپارتمان مسکونی به پلاک ثبتی 10415 فرعی از35 اصلی مفروز و مجزا شده از 738/739 فرعی از اصلی مذکور قطعه8 واقع در بخش 
11 تهران به مساحت 77/69 متر مربع واقع در جنوب غرب طبقه اول به مساحت 77/69 هفتاد و هفت متر و شصت و نه دسیمتر مربع که مقدار سه 
متر مربع آن بالکن است بانضمام انباری قطعه 9 به مساحت 3 متر مربع واقع در زیرزمین اول و بانضمام پارکینگ قطعه 17 به مساحت 11 متر مربع 
واقع در شمال شرقی زیرزمین دوم با قدرالسهم از عرصه و سایر مشاعات و مشترکات طبق قانون تملک آپارتمانها و آیین نامه اجرایی آن به نام مهری 
آهورامزدی فرزند محمد حسین بعنوان مالک شش دانگ عرصه واعیان به شماره چاپی 618176 سری ب سال90 در صفحه 16 دفتر املاک جلد2451 
ذیل شماره 518938 ثبت گردیده است اکنون آقای سید مهدی فیض ابادی به موجب وکالتنامه 57668 مورخ 1402/9/20 دفترخانه854 تهران با ارایه 
دو برگ استشهادیه که به امضای شهود رسیده و ذیل آن طی شماره 27151 مورخ 1402/9/20 دفترخانه854 تهران گواهی گردیده است مدعی است که 
اصل سند مالکیت به علت جابجایی مفقود گردیده و تقاضای صدور المثنی سند مالکیت ملک مورد نظر را دارد مراتب در اجرای ماده 120 آئین نامه قانون 
ثبت یک نوبت اگهی تا چنانچه شخص یا اشخاصی اعم از حقیقی یا حقوقی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مورد نظر می باشند و یا اصل سند مالکیت 
را در اختیار دارند ظرف ده رو زاز تاریخ انتشار این اگهی به اداره مراجعه واعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت اعلام نمایند بدیهی است در 
این صورت پس از تنظیم صورتمجلس اصل سند مالکیت به ارایه کننده مسترد خواهد شد و صدور المثنی سند مالکیت منوط به ارایه دادنامه از مراجع 
ذیصلاح قضایی خواهد بود و پس از انقضای مدت مذکور و عدم هرگونه اعتراض این واحد ثبتی نسبت به صدور المثنی سند مالکیت اقدام خواهد نمود.
15714 رئیس حوزه ثبت ملک قلهک تهران

آگهی فقدان سند مالکیت المثنی

شش دانگ یک دستگاه آپارتمان به پلاک ثبتی 3006 فرعی از 3375 اصلی مفروز و مجزا شده از 63 فرعی از اصلی مذکور قطعه سوم تفکیکی 
واقع در طبقه همکف و واقع در بخش 11 تهران به مساحت 199/95 متر مربع بانضمام دو بالکن جنوبی به مساحت 12/42 متر مربع با قدرالسهم 
از عرصه و سایر مشاعات و مشترکات طبق قانون تملک آپارتمانها و ایین نامه اجرایی آن به نام نزهت هاشمی گلپایگانی فرزند سیدعلی به شماره 
چاپی527201 در صفحه 556 دفتر املاک جلد983 ذیل شماره 272349 ثبت گردیده است حال آقای سید مهدی فیض آبادی به موجب وکالتنامه 
57735 مورخ1402/9/28 دفترخانه 854 تهران با ارایه دو برگ استشهادیه که به امضای شهود رسیده و ذیل ان طی شماره 27267 مورخ1402/9/29 
دفترخانه854 تهران گواهی گردیده است مدعی است که اصل سند مالکیت به علت جابجایی مفقود گردیده و تقاضای صدور المثنی سند مالکیت ملک 
مورد نظر را دارد مراتب در اجرای ماده 120 آئین نامه قانون ثبت یک نوبت اگهی تا چنانچه شخص یا اشخاصی اعم از حقیقی یا حقوقی مدعی انجام 
معامله نسبت به ملک مورد نظر می باشند و یا اصل سند مالکیت را در اختیار دارند ظرف ده روز از تاریخ انتشار اگهی به این اداره مراجعه و اعتراض خود 
را ضمن ارایه اصل سند مالکیت اعلام نمایند بدیهی است در این صورت پس از تنظیم صورتمجلس اصل سند مالکیت به ارایه کننده مسترد خواهد شد 
و صدور المثنی سند مالکیت منوط به ارایه دادنامه از مراجع ذیصلاح قضایی خواهد بود و پس از انقضای مدت مذکور و عدم هرگونه اعتراض این واحد 

ثبتی نسبت به صدور المثنی سند مالکیت اقدام خواهد نمود.
15715 ریئس حوزه ثبت ملک قلهک تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه خانم اکرم محرمخانی وکیل به وکالت از آقای عیسی محرمخانی موکل با ارایه سند وکالتنامه شماره 53124 مورخ97/3/7 دفترخانه858 
تهران به عنوان مالک با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی مصدق شده طی شناسه یکتا به شماره 140202156078000330 و رمز تصدیق به شماره 
668239 مورخ1402/10/5 توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره858 حوزه ثبتی تهران و برگ تقاضا به شماره وارده 1078036931 مورخ98/2/2 مدعی 
فقدان سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان مسکونی به پلاک ثبتی51283 فرعی از 2398 اصلی مفروز و مجزی 45485 قطعه 1 تفکیکی به 
مساحت 77/88 متر مربع واقع در سمت غربی طبقه اول که 2/88 متر مربع آن بالکن است بانضمام یک واحد پارکینگ مسکونی قطعه 7 تفکیکی به 
مساحت 11 متر مربع واقع در مرکزی همکف واقع در بخش 10 تهران با قدرالسهم از عرصه و سایر مشاعات و مشترکات طبق قانون تملک آپارتمانها و 
ایین نامه اجرایی ان که بنام نامبرده چاپی ذیل تقدیم 49020 دفتر310 صفحه 13 چاپی 203890 ثبت و صادر و تسلیم گردیده است و نامبرده با اعلام 
مفقودی به علت اسباب کشی درخواست المثنی سند مالکیت پلاک موصوف را نموده است.لذا مراتب در اجرای ماده 120 آیین نامه قانون ثبت فقط در 
یک نوبت در یک روزنامه کثیرالانتشار اگهی می شود تا چنانچه کسی ادعای انجام معامله نسبت به ملک مذکور و یا وجود اصل سند مالکیت نزد خود 
را داشته باشد از تاریخ انتشار این اگهی ظرف مهلت ده روز اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالکیت به این منطقه ارایه نماید تا مورد رسیدگی قرار 
گیرد بدیهی است اصل سند مالکیت پس از رویت و ملاحظه به ارایه دهنده اعاده خواهد شد لیکن به اعتراض بدون ارایه اصل سند مالکیت ترتیب 
اثر داده نمی شود در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید.
15716 مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

ششدانگ یک قطعه آپارتمان نوع ملک طلق با کاربری مسکونی به پلاک ثبتی 18083 فرعی از74 اصلی مفروز و مجزا شده از 
6770 فرعی از اصلی مذکور قطعه 82 در طبقه 7 و واقع در بخش 11 ناحیه02 حوزه ثبت ملک سعادت آباد تهران استان تهران به 
مساحت 214/17 متر مربع که 11/28 متر مربع آن بالکن و مقدار6/40 متر مربع آن جا گلدانی است بانضمام انباری قطعه 82 به 
مساحت 2/9 بمترمربع بنام شیوا وطن پناه فرزند فریدون شماره شناسنامه 7971 تاریخ تولد 1365/6/30 صادره از تهران دارای 
شماره ملی با جز سهم 6 از کل سهم 6 بعنوان مالک شش دانگ عرصه واعیان با شماره مستند مالکیت 30286 تاریخ 1402/5/24 
دفترخانه اسناد رسمی شماره 223 شهر کرج استان البرز موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 860265 ثبت گردیده است 
نامبرده با ارایه دو برگ استشهاد شهود به شماره 11914- 1402/10/4 دفتر911 تهران اعلام نموده سند مالکیت به علت جابجایی 
مفقود گردیده ودرخواست صدور سند مالکیت المثنی نموده است لذا مراتب باستناد تبصره یک اصلاحی مورخه 72/9/2 ماده 120 
آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم غیر از اسناد فوق و 
یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود می باشد از تاریخ نشر این اگهی ظرف مدت ده روز به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را 
ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت نمایید تا مورد رسیدگی قرار گیرد والا پس از انقضای مهلت 

مزبور و نرسیدن واخواهی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد.
15710 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سعادت آباد تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

آقای مهدی حسینی جواهری اصالتا و وکالتا از طرف بقیه وراث حسین حسینی جواهری با ارایه دو برگ استشهادیه شماره 4804 مورخ1401/11/18 
مورد تایید دفتر1367 تهران ودرخواست وارده به شماره 41276-01 مورخ1401/12/8 مدعی است که یک جلد سند مالکیت مربوط به سه دانگ 
مشاع از شش دانگ یک دستگاه آپارتمان قطعه اول تفکیکی به مساحت 70/98 مترمربع به شماره باقیمانده 79 و 80 فرعی ) استاندارد شده 
به شماره460 فرعی( از 3721 اصلی واقع در بخش هفت تهران به شماره چاپی0701133 بنام حسین حسینی جواهری صادر و تسلیم گردیده 
از  عبارتند  نامبرده  وراث  و  فوت  تهران  اختلاف شماره14  مورخ1392/3/24 شورای حل  وراثت شماره 92/660/92  گواهی حصر  برابر  سپس 
مهدی- زهرا- مهدیه پسر و دختران و احمد)پدر( همگی حسین جواهری و خدیجه محمدی همسر که در اثر جابجایی مفقود گردیده درخواست 
صدور المثنی سند مالکیت نموده است لذا مراتب باستناد تبصره یک اصلاحی مورخه 72/9/2 ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت اگهی 
می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم غیر از اسناد فوق و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود می باشد از تاریخ 
نشر این اگهی ظرف مدت ده روز به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت 
نمایید تا مورد رسیدگی قرار گیرد در غیر اینصورت پس از انقضای مهلت مزبور و عدم وصول اعتراض نسبت به صدورالمثنی سند مالکیت طبق 

15709 کفیل واحد ثبتی حوزه ثبت ملک پیروزی تهرانمقررات اقدام خواهد شد.
آگهی فقدان پلاک ثبتی164 فرعی از365 اصلی

آقای محمدعلی سعیدی با کد ملی 0491546831 اصالتا با ارایه دو برگ استشهادیه مصدق شده توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره 634 تهران 
با شناسه یکتای 14022153186000479 و رمز تصدیق 984390 تاریخ 1402/9/25 مدعی فقدان سند مالکیت پنج دانگ مشاع از ششدانگ پلاک 
ثبتی164 فرعی از365 اصلی به علت جابجایی منزل و اسباب کشی می باشند که مشخصات آن به شرح ذیل می باشد سند مالکیت پنج دانگ مشاع 
از ششدانگ یک قطعه زمین طلق پلاک ثبتی شماره یکصد و شصت و چهار فرعی از سیصد و شصت و پنج اصلی مفروز و مجزی شده از شماره 
یک فرعی از اصلی مذکور قطعه یک تفکیکی واقع در بخش ده حوزه ثبتی زیبادشت استان تهران به مساحت 20000 بیست هزار متر مربع مالکیت 
محمدعلی سعیدی فرزند امین اله شماره شناسنامه 2039 تاریخ تولد 1355/6/27 صادره از شهر ری دارای شماره ملی 0491546831 بعنوان مالک 
پنج دانگ مشاع از شش دانگ عرصه واعیان با شماره مستند مالکیت 38527 تاریخ 1402/3/8 دفترخانه اسناد رسمی شماره 634 تهران ثبت و 
سند مالکیت اصلی به شماره چاپی627209 سری ج سال 01 با شماره دفتر الکترونیکی 140220301147016247  صادر گردیده است لذا با توجه به 
اعلام نامبرده و فقدان سند مالکیت به علت جابجایی منزل و اسباب کشی و درخواست صدور سند مالکیت المثنی در اجرای تبصره یک ذیل ماده 
120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت اگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم غیر از اسناد فوق و یا وجود سند 
مالکیت مذکور نزد خود باشد از تاریخ نشر این اگهی ظرف مدت ده روز به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند 
معامله تسلیم و رسید دریافت نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد به اعتراض بدون ارایه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد پس از انقضای 

مهلت مزبور و نرسیدن واخواهی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد.
15711 کفیل واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زیبادشت تهران

آگهی فقدان سند مالکیت پلاک ثبتی 69996 فرعی از88 اصلی بخش 11 تهران 
نظر به اینکه آقای فضلعلی کیائی برابر برگ تقاضا به شماره وارده 140221701079031011 مورخ1402/8/15 و با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی 
ثبت شده ذیل ترتیب شماره های 15729 مورخ 1402/8/15 دفترخانه اسناد رسمی شماره 564 تهران مدعی شده که سند مالکیت شش دانگ 
یک قطعه آپارتمان قطعه 4 تفکیکی واقع در شرق طبقه اول به پلاک ثبتی 69996 فرعی از 88 اصلی مفروز و مجزا شده از 15118 فرعی از اصلی 
مذکور بخش 11 تهران به مساحت 60/03 متر مربع بانضمام انباری قطعه 3 تفکیکی به مساحت 2/21 متر مربع واقع در طبقه زیرزمین جنوب 
انباری 2 با شماره دفتر الکترونیکی 140220301079002544 بنام فضلعلی کیائی فرزند حسینقلی شماره شناسنامه 55 تاریخ تولد 1317/4/2 
صادره از شمیران دارای شماره ملی 0453111981 با جز سهم 6 از کل سهم 6 بعنوان مالک شش دانگ عرصه واعیان ثبت و سند مالکیت اصلی 
به شماره چاپی 303480 سری الف سال 01 صادر گردیده و به علت اثاث کشی مفقود شده فلذا درخواست صدور المثنی سند مالکیت پلاک 
موصوف را نموده اند لذا مراتب در اجرای ماده120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار آگهی می شود تا 
چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مذکور می باشد و یا ادعای وجود اصل سند مالکیت نزد خود را دارد از تاریخ انتشار این اگهی 
ظرف مهلت ده روز اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالکیت به این منطقه ارایه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل سند پس 
از رویت و ملاحظه به ارایه کننده آن اعاده خواهد شد ضمنا به اعتراضات بدون سند مالکیت ترتیب اثر داده نمی شود النهایه در صورت عدم 

وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد.
15712 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تهرانپارس

آگهی ماده 3 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظر به اینکه هیات موضوع تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک 
سعادت آباد تهران به موجب رای صادره شماره 1402/10/12- 140260301145000526 تصرفات مفروزی و مالکانه آقای کریم نقدی 
رهورد فرزند محمد به شماره ملی 0871826054 به میزان سه دانگ در قسمتی از قطعه79 تفکیکی از پلاک 1681 فرعی از 116 
اصلی واقع در بخش 11 تهران به مساحت 219/005  متر مربع محرز اعلام نموده است لذا مفاد رای صادرالذکر با استناد ماده 3 
قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی در دو نوبت به فاصله 15 روز در این روزنامه اگهی می گردد تا در 
صورتیکه شخص یا اشخاص ذینفع به رای صادره اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار این اگهی تا دو ماه اعتراض خود را به اداره 
ثبت اسناد واملاک سعادت آباد تهران تسلیم و رسید دریافت دارند مضافا اینکه معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل وقوع ملک نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره تسلیم 
نماید در این صورت اقدامات اداره ثبت موکول به رای دادگاه می باشد و در صورتیکه اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا 
معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل وقوع ملک را ارایه ننماید اداره ثبت محل مبادرت به صدور سند مالکیت 

می نماید بدیهی است صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نمی باشد.
تاریخ انتشار نوبت اول1402/10/24  تاریخ انتشار نوبت دوم1402/11/9

15717رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سعادت آباد تهران
آگهی ماده 3 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

اداره ثبت اسناد و  اینکه هیات موضوع تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در  به  نظر 
املاک سعادت آباد تهران به موجب رای صادره شماره 1402/10/12- 140260301145000527 تصرفات مفروزی و مالکانه خانم ماه 
بی بی حقیقی رهورد فرزند برات محمد به شماره ملی 0871932709 به میزان سه دانگ در قسمتی از قطعه 79 تفکیکی از پلاک 
1681 فرعی از116 اصلی واقع در بخش 11 تهران به مساحت 219/005 متر مربع  محرز اعلام نموده است لذا مفاد رای صادرالذکر 
با استناد ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی در دو نوبت به فاصله 15 روز در این روزنامه اگهی 
می گردد تا در صورتیکه شخص یا اشخاص ذینفع به رای صادره اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار این اگهی تا دو ماه اعتراض 
خود را به اداره ثبت اسناد واملاک سعادت آباد تهران تسلیم و رسید دریافت دارند مضافا اینکه معترض باید ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل وقوع ملک نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به 
این اداره تسلیم نماید در این صورت اقدامات اداره ثبت موکول به رای دادگاه می باشد و در صورتیکه اعتراض در مهلت قانونی 
واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل وقوع ملک را ارایه ننماید اداره ثبت محل مبادرت به 

صدور سند مالکیت می نماید بدیهی است صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نمی باشد.
تاریخ انتشار نوبت اول1402/10/24  تاریخ انتشار نوبت دوم1402/11/9

15718 رییس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سعادت آباد تهران

توضیح آموزش و پرورش کوهدشت
درباره مصدومیت یک دانش آموز

 رئیس اداره آموزش و پرورش کوهدشت، گزارش کلی تنبیه یکی از دانش آموزان 
این منطقه و مراحل درمانی این دانش آموز را ارائه کرد.

به گزارش پانا به نقل از روابط عمومی آموزش و پرورش استان لرستان؛ خبری 
در فضای مجازی از سوی یکی از خبرنگاران مطرح شد مبنی بر اینکه نوجوان 
۱۳ ساله ای به نام »صابر نظریانی« در شهرستان کوهدشت به شکلی تنبیه شده 
که این برخورد موجب پارگی کبد دانش آموز شده است. این دانش آموز به دلیل 
شدت جراحات بعد از حضور در اورژانس بیمارستان امام خمینی)ره( کوهدشت 
برای درمان های تکمیلی به بیمارستانی در تهران اعزام شده و طبق ادعای پدر او، 

حال این دانش آموز مساعد نیست.
امینی پویا، رئیس آموزش و پرورش کوهدشت در مورد این حادثه می گوید: 
چند هفته پیش، یکی از دانش آموزان پایه دوم آموزشگاه متوسطه اول طالقانی 
کوهدشت، توسط یکی از همکاران کادر اجرایی شاغل در آموزشگاه فوق و به 
دنبال »ارتکاب عمل ناشایست و غیرقابل ذکر« توسط این دانش آموز در انظار 
سایر دانش آموزان و عصبانیت همکار فرهنگی، درگیری ایجاد می شود و در 

کلاس بر زمین می افتد که به همین دلیل دچار آسیب دیدگی می شود.
به دنبال این اتفاق تاسف بار، دانش آموز فوق توسط همکاران شاغل در آموزشگاه 
صدرالذکر به همراه اولیای دانش آموز سریعا به بیمارستان امام)ره( کوهدشت 

اعزام و تحت مداوا قرار می گیرد.
در طول مدت درمان و بستری در بیمارستان و همچنین پس از آن نیز به طور 
مداوم و منظم توسط مدیریت و معاونین آموزش و پرورش کوهدشت و همچنین 
عوامل اجرایی و آموزشی آموزشگاه فوق از جمله خانواده فرهنگی ضارب مورد 
عیادت، رسیدگی و سرکشی قرار گرفته و اقدامات اداری لازم از جمله جابه جایی 
و لغو ابلاغ همکار فرهنگی از پست و آموزشگاه فوق الذکر و سیر مراحل تخلفات 
اداری انجام شده است. خوشبختانه حال عمومی دانش آموز به طور نسبی 

هم اکنون مساعد است.
در طول این مدت چند نفر از ریش سفیدان برای وساطت، اخذ رضایت و جبران 
خسارت به حضور خانواده دانش آموز رسیده اند و این مساله اکنون در حال 

پیگیری است.
امینی پویا همچنین اعلام کرد: با توجه به اینکه این حادثه تلخ در مدرسه رخ 
داده است، دانش آموز تحت پوشش بیمه مدرسه است و تمام هزینه های درمانی 

وی توسط بیمه پرداخت می شود.

آموزش


